Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Portimao
Circuito Portimao
Fecha 18/08/2019
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 01:55.856
Media del dia 02:09.647
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.856
Tiempo medio grupo prueba 02:09.209
Pilotos en grupo iniciacion 5
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:10.877
Tiempo medio grupo iniciacion 02:17.661
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 02:02.792
Tiempo medio grupo medio 02:08.803
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 02:02.856
Tiempo medio grupo avanzado 02:06.301




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
IAIN medio 02:02.792 [ 02:02.792 | 00:06.936 | 00:06.854 | 00:00.000 | 00:06.010 | 23
VOCTORRG6R avanzado 02:02.856 [ 00:00.063 | 00:07.000 | 00:06.791 | 00:00.000 | 00:03.445| 29
THEBEST medio 02:02.917 | 00:00.061 | 00:07.061 | 00:06.730 | 00:00.124 | 00:05.886| 25
MICHAEL medio 02:03.055 [ 00:00.137 ] 00:07.199] 00:06.592 | 00:00.262 | 00:05.748 | 41
CRISTIANI avanzado 02:03.517 | 00:00.462 | 00:07.661| 00:06.130 | 00:00.661 | 00:02.784 8
SALO avanzado 02:04.576 | 00:01.058 | 00:08.720| 00:05.071 | 00:01.720 | 00:01.725| 27
CBR929 medio 02:05.344 [ 00:00.768 | 00:09.488 | 00:04.302 | 00:02.552 | 00:03.458 | 45
SOBRALHERMANQ) avanzado 02:06.352 [ 00:01.007 | 00:10.496 | 00:03.295| 00:03.496 | 00:00.050 | 38
MACHACASRR avanzado 02:06.714 [ 00:00.362 | 00:10.858 | 00:02.932| 00:03.858 | 00:00.413 19
VELO avanzado 02:07.377( 00:00.663 | 00:11.521| 00:02.269 | 00:04.521 | 00:01.076 | 62
MAIK medio 02:07.760 [ 00:00.382 | 00:11.904 | 00:01.887 | 00:04.967 | 00:01.043 | 42
ANTONIOALBA medio 02:07.934 [ 00:00.174 | 00:12.078 | 00:01.713 | 00:05.141 | 00:00.869 | 44
SOARESLUIS medio 02:08.097 [ 00:00.163 | 00:12.241 | 00:01.549 | 00:05.304 | 00:00.705| 39
CRISTIAN2 medio 02:09.175 [ 00:01.077 | 00:13.319| 00:00.472| 00:06.382| 00:00.371 5
TEIJEIRAIVAN medio 02:09.465 [ 00:00.290 | 00:13.609 | 00:00.182 | 00:06.672| 00:00.661 23
JUANG medio 02:09.699 [ 00:00.234 | 00:13.843 | 00:00.052 | 00:06.906 | 00:00.896 19
VIEIRAARTUR iniciacion 02:10.877 [ 00:01.177 | 00:15.021 | 00:01.229 | 00:00.000 | 00:06.784 | 35
FRIAS medio 02:11.304 [ 00:00.426 | 00:15.448 | 00:01.656| 00:08.511 | 00:02.500 4
REILLO avanzado 02:12.714 00:01.410| 00:16.858 | 00:03.067 | 00:09.858 | 00:06.413 | 32
ANTONIOK medio 02:14.970 [ 00:02.256 | 00:19.114 | 00:05.323 | 00:12.177 | 00:06.167 | 33
PINHOPAULO iniciacion 02:16.823 [ 00:01.852 | 00:20.967 | 00:07.175| 00:05.945| 00:00.838 | 33
TOMASMARTINEZ | iniciacion 02:18.152 [ 00:01.328 | 00:22.296 | 00:08.504 | 00:07.274 | 00:00.490 | 27
PEDROTORRES iniciacion 02:21.062 [ 00:02.910 | 00:25.206 | 00:11.414| 00:10.184 | 00:03.400 | 27
DAVIDGOMES iniciacion 02:21.394 [ 00:00.332 | 00:25.538 | 00:11.747| 00:10.517 | 00:03.733 | 29
PAULOARAUJO medio 02:21.927{ 00:00.532 | 00:26.071| 00:12.279 | 00:19.134| 00:13.123 | 35
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